
                                       

 

                        

                                   TÕRVA VALLAVOLIKOGU 
                                      

                                                      OTSUS 

  

 

 

 

   

Tõrva        15.05.2025 nr 1-3/2025/5 

 

 

 

 

Valla valimiskomisjoni moodustamine 
 

 

Kohaliku  omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 14 lõigete 5 ja 6  ja Tõrva vallasekretäri ettepaneku alusel,  

Tõrva Vallavolikogu 

otsustab: 

 

1. Moodustada Tõrva valla valimiskomisjon 5-liikmelisena. 

 

2. Nimetada Tõrva valla valimiskomisjoni liikmed alljärgnevas koosseisus: 

2.1. Signe Kiin, isikukood 47604015712; 

2.2. Eve Eisen, isikukood 46905152712; 

2.3. Jane Mölder, isikukood 47702275726; 

2.4. Arvo Kargu, isikukood 3610723571; 

2.5. Andres Jurs, isikukood 37109145715. 

 

3. Nimetada valimiskomisjoni asendusliikmeteks vastavalt määratud järjekorrale: 

3.1. Terje Tomson, isikukood 48610265712; 

3.2. Madis Mumm, isikukood 390004085713. 

 

4. Tunnistada kehtetuks Tõrva Vallavolikogu 18.05.2021 otsus nr 1-3/2021/9. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                            

 

Maido Ruusmann  

volikogu esimees    
 

 

 


